ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:     9555      /UBND – YT
   V/v mạo danh Sở Y tế Thừa
Thiên Huế trong việc kiểm tra,
giám sát các cơ sở SX, KD thực
phẩm trên địa bàn TP Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   04        tháng  10     năm 2024

           Kính gửi:

- Trung tâm Y tế Thành phố;
- Phòng Kinh tế Thành phố;
- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;
- UBND các phường, xã trên địa bàn thành phố.

UBND Thành phố nhận được công văn số 3311/SYT-Ttra ngày 30/9/2024
của Sở  Y tế về việc mạo danh Sở Y tế Thừa Thiên Huế trong việc kiểm tra, giám sát
các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn thành phố Huế (sao gửi trên
Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành).  Liên quan đến vấn đề  này, UBND
Thành phố yêu cầu:

Các cơ quan, đơn vị và UBND các phường, xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao triển khai thực hiện phổ biến, tuyên truyền nội dung công văn trên
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT và các đ/c PCT UBND TP;
- VP: LĐ, CVYT;
- Lưu VT./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:43:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!